

单项工程投标报价汇总表

工程名称：杭集高新区产业园区横一路（暂定名）一期建设工程 劳务最高限价（除税）

第1页 共1页

[illegible]

分部分项工程费综合单价

工程名称：交安工程

标段：

第1页 共9页

序号	定额编号	换	定额名称	单位	工程量	金额	
						综合单价	合价
1	0401		土石方工程		1	827.19	827.19
2	040101		土方工程（标志标牌）		1	827.19	827.19
3	040101001004		挖一般土方 【项目特征】 1、土壤类别：一、二类土 2、挖土深度：2M内	m3	39.87	5.52	220.08
4	1-1备注3	换	人工挖土方 一、二类土	100m3	0.0399	2352.36	93.86
5	1-215		反铲挖掘机(斗容量0.6m3)不装车 一、二类土	1000m3	0.0359	3515.07	126.19
6	040103001009		回填方 【项目特征】 1、填方材料品种：素土 2、填方来源、运距：原土利用，就近取土	m3	20.06	12.82	257.17
7	1-389		填土夯实 槽、坑	100m3	0.2006	1281.99	257.17
8	040103002002		余方弃置 【项目特征】 1、废弃料品种：余方 2、运距：外运，运距投标人自行考虑	m3	16.8	20.83	349.94
9	1-218		反铲挖掘机(斗容量0.6m3)装车 一、二类土	1000m3	0.0168	5916.11	99.39
10	1-311		自卸汽车运土 自卸汽车(15t以内)运距7km以内	1000m3	0.0168	14915.77	250.58
11	0402		道路工程		1	386996.50	386996.50
12	040205		交通管理设施		1	386996.50	386996.50
13	040205004001		标志板 【项目特征】 1、类型：指路标志 2、材质、规格尺寸：铝合金板500*280cm，双面 3、板面反光膜等级：符合设计规范要求 4、立柱：合杆 5、工作内容：标志牌设计图纸中的所有内容 6、计算规则：按套计量，两面为一套	套	2	14900.31	29800.62
14	2-446	换	标志板安装 标志板 12m2以内	块	4	4486.09	17944.36
15	02090101		反光膜	m2	59.16	156.33	9248.48
16	8-558	换	设备支架制作安装 每组重量0.2t以内（钢板）	t	0.3288	7931.19	2607.78

分部分项工程费综合单价

工程名称：交安工程

标段：

第2页 共9页

序号	定额编号	换	定额名称	单位	工程量	金额	
						综合单价	合价
17	040205004002		标志板 【项目特征】 1、类型：指路标志、分道标志 2、材质、规格尺寸：铝合金板400*200cm，双面 3、板面反光膜等级：符合设计规范要求 4、立柱：合杆 5、工作内容：标志牌设计图纸中的所有内容 6、计算规则：按套计量，两面为一套	套	4	9082.65	36330.60
18	2-445	换	标志板安装 标志板 9m2以内	块	8	2826.03	22608.24
19	02090101		反光膜	m2	68.88	156.33	10768.01
20	8-558	换	设备支架制作安装 每组重量0.2t以内（钢板）	t	0.3725	7931.19	2954.37
21	040205004003		标志板 【项目特征】 1、类型：禁令标志（限速、禁停、禁止鸣笛） 2、材质、规格尺寸：三块铝合金板 φ100cm 3、板面反光膜等级：符合设计规范要求 4、立柱、横梁：立柱 φ232*8*6700 5、工作内容：基础砼、模板、钢筋，杆、钢架、标志牌等设计图纸中的所有内容 6、计算规则：按套计量	套	2	11338.76	22677.52
22	6-785	换	非定型井垫层 C25混凝土（商品砼）（非泵送）	10m3	1.152	5970.99	6878.58
23	3-288		基础 混凝土基础 模板	10m2	2.304	365.59	842.32
24	6-1604	换	现浇、预制构件钢筋 现浇（直径20mm以内）	t	0.3871	4528.75	1753.08
25	2-441	换	标志板安装 标志板 1m2以内	块	6	363.97	2183.82
26	2-426	换	标杆安装 F杆 φ219×9000以内	套	2	3787.62	7575.24
27	02090101		反光膜	m2	4.9003	156.33	766.06
28	8-558	换	设备支架制作安装 每组重量0.2t以内（钢板）	t	0.3377	7931.19	2678.36
29	040205004011		标志板 【项目特征】 1、类型：禁令标志（限速、禁停、禁止鸣笛） 2、材质、规格尺寸：三块铝合金板 φ100cm 3、板面反光膜等级：符合设计规范要求 4、立柱、横梁：合杆 5、工作内容：标志牌等设计图纸中的所有内容 6、计算规则：按套计量	套	2	1474.94	2949.88

分部分项工程费综合单价

工程名称：交安工程

标段：

第3页 共9页

序号	定额编号	换	定额名称	单位	工程量	金额	
						综合单价	合价
30	2-441	换	标志板安装 标志板 1m2以内	块	6	363.97	2183.82
31	02090101		反光膜	m2	4.9003	156.33	766.06
32	040205004006		标志板 【项目特征】 1、类型：路名牌 2、材质、规格尺寸：铝合金板40*135cm，双面 3、板面反光膜等级：符合设计规范要求 4、立柱：合杆 5、工作内容：标志牌等设计图纸中的所有内容 6、计算规则：按套计量	套	8	758.33	6066.64
33	2-441	换	标志板安装 标志板 1m2以内	块	16	273.64	4378.24
34	02090101		反光膜	m2	10.8	156.33	1688.36
35	040205004004		标志板 【项目特征】 1、类型：机非分离标志 2、材质、规格尺寸：两块铝合金板 φ 80cm 3、板面反光膜等级：符合设计规范要求 4、立柱：合杆 5、工作内容：标志牌等设计图纸中的所有内容 6、计算规则：按套计量，两块为一套	套	4	752.27	3009.08
36	2-441	换	标志板安装 标志板 1m2以内	块	8	293.62	2348.96
37	02090101		反光膜	m2	4.2227	156.33	660.13
38	040205004007		标志板 【项目特征】 1、类型：靠右行驶标志 2、材质、规格尺寸：铝合金 φ 50cm 3、板面反光膜等级：符合设计规范要求 4、立柱：φ 102*5*3400 5、工作内容：基础砼、模板、钢筋，立杆、钢架、标志牌等设计图纸中的所有内容 6、计算规则：按套计量	套	1	1151.40	1151.40
39	6-785	换	非定型井垫层 C25混凝土 (商品砼) (非泵送)	10m3	0.029	5970.99	173.16
40	3-288		基础 混凝土基础 模板	10m2	0.192	365.59	70.19
41	6-1604备注1	换	现浇、预制构件钢筋 现浇 (直径20mm以内)	t	0.0082	5346.03	43.84
42	2-441	换	标志板安装 标志板 1m2以内	块	1	217.41	217.41
43	02090101		反光膜	m2	0.1963	156.33	30.69
44	2-418	换	标杆安装 柱式标杆 φ 90×5000以内	套	1	353.57	353.57
45	8-558	换	设备支架制作安装 每组重量0.2t以内 (钢板)	t	0.0331	7931.19	262.52

分部分项工程费综合单价

工程名称：交安工程

标段：

第4页 共9页

序号	定额编号	换	定额名称	单位	工程量	金额	
						综合单价	合价
46	040205004008		标志板 【项目特征】 1、类型：桥梁限载标志 2、材质、规格尺寸：两块铝合金板 φ80cm 3、板面反光膜等级：符合设计规范要求 4、立柱：合杆 5、工作内容：标志牌等设计图纸中的所有内容 6、计算规则：按套计量，两块为一套	套	2	752.27	1504.54
47	2-441	换	标志板安装 标志板 1m2以内	块	4	293.62	1174.48
48	02090101		反光膜	m2	2.1113	156.33	330.06
49	040205004009		标志板 【项目特征】 1、类型：限速标志、解除限速标志 2、材质、规格尺寸：铝合金板 φ100cm 3、板面反光膜等级：符合设计规范要求 4、立柱：合杆 5、工作内容：标志牌等设计图纸中的所有内容	套	4	491.65	1966.60
50	2-441	换	标志板安装 标志板 1m2以内	块	4	363.97	1455.88
51	02090101		反光膜	m2	3.2669	156.33	510.71
52	040205004010		标志板 【项目特征】 1、类型：岗名牌 2、材质、规格尺寸：铝合金板60*80cm 3、板面反光膜等级：符合设计规范要求 4、立柱：合杆 5、工作内容：标志牌等设计图纸中的所有内容	套	2	337.40	674.80
53	2-441	换	标志板安装 标志板 1m2以内	块	2	262.36	524.72
54	02090101		反光膜	m2	0.96	156.33	150.08
55	040205006001		标线 【项目特征】 1、材料品种：热熔反光标线	m2	1264.25	34.79	43983.26
56	2-468	换	横道线 热熔漆	m2	1264.25	34.79	43983.26
57	040205012001		隔离护栏 【项目特征】 1、规格、型号：符合设计要求	m	770	307.30	236621.00
58	2-532	换	车行道隔离护栏安装 中心隔离护栏 固定式	m	770	307.30	236621.00
59	040205018001		警示柱 【项目特征】 1、类型：道口标柱 2、材料品种：镀锌钢管	根	2	130.28	260.56

分部分项工程费综合单价

工程名称：交安工程

标段：

第5页 共9页

序号	定额编号	换	定额名称	单位	工程量	金额	
						综合单价	合价
60	2-524	换	信号灯及灯杆安装 信号灯杆柱式	1根	2	130.28	260.56
61	040205		信号灯		1	264644.96	264644.96
62	040205014012		信号灯 【项目特征】 1、信号灯规格、型号、组数：400LED机动车信号灯	套	6	1661.01	9966.06
63	2-525	换	信号灯及灯杆安装 交通信号灯安装	1套	6	1661.01	9966.06
64	040205014011		信号灯 【项目特征】 1、信号灯规格、型号、组数：300LED人行信号灯	套	4	851.84	3407.36
65	2-525	换	信号灯及灯杆安装 交通信号灯安装	1套	4	851.84	3407.36
66	040205014013		信号灯 【项目特征】 1、信号灯规格、型号、组数：信号灯倒计时器	套	2	1375.88	2751.76
67	2-525	换	信号灯及灯杆安装 交通信号灯安装	1套	2	1375.88	2751.76
68	040205015006		设备控制机箱 【项目特征】 1、类型：信号控制系统及配电（含基础、机箱及接地） 2、材质、规格尺寸：进行车流量的智能检测与控制，连接设备包含其中 3、配置要求：每个交叉口一套，机柜内含信号控制系统及设备 （设备技术指标满足图纸要求）与交警支队智能交通综合应用平台信号系统无缝对接	台	1	21025.36	21025.36
69	3-284		基础 碎石垫层	10m3	0.0045	3422.01	15.40
70	6-785	换	非定型井垫层 C25混凝土（商品砼）（非泵送）	10m3	0.0135	6002.01	81.03
71	8-613	换	信号控制系统	套	1	17196.89	17196.89
72	8-613	换	信号配电系统	套	1	1926.70	1926.70
73	4-266	换	成套配电箱安装 落地式	台	1	1805.34	1805.34
74	030501004002		存储设备 【项目特征】 1、名称：终端储存设备 2、规格：含4*6T硬盘（企业级）	台	5	9177.19	45885.95
75	5-1	换	输入设备安装 微机 硬件	台	5	9177.19	45885.95
76	040205020006		监控摄像机 【项目特征】 1、名称：环保型抓拍相机 2、规格、型号：900万像素 3、配置：含镜头、支架、防护罩、电源及相关软件等	台	4	7536.83	30147.32

分部分项工程费综合单价

工程名称：交安工程

标段：

第6页 共9页

序号	定额编号	换	定额名称	单位	工程量	金额	
						综合单价	合价
77	5-751	换	楼宇安全防范系统 摄像设备安装(镜头与摄像机一体) 摄录一体机	台	4	7536.83	30147.32
78	040205020008		监控摄像机 【项目特征】 1、名称：人脸识别相机 2、规格、型号：900万像素 3、配置：含镜头、支架、防护罩、电源及相关软件等	台	1	7536.83	7536.83
79	5-751	换	楼宇安全防范系统 摄像设备安装(镜头与摄像机一体) 摄录一体机	台	1	7536.83	7536.83
80	030412002005		工厂灯 【项目特征】 1、名称： 红外一体环保补光灯	套	8	1107.19	8857.52
81	8-522	换	照明器件安装 投光灯	10套	0.8	11071.89	8857.51
82	040205020007		监控摄像机 【项目特征】 1、名称：全自动监控球机 2、规格、型号：400万像素 3、配置：含镜头、支架、防护罩、电源及相关软件等	台	5	5800.23	29001.15
83	5-751	换	楼宇安全防范系统 摄像设备安装(镜头与摄像机一体) 摄录一体机	台	5	5800.23	29001.15
84	040804001003		配管 【项目特征】 1、名称：增强塑料管(UPVC) 2、规格：内径100mm	m	60	40.59	2435.40
85	8-325	换	硬塑料管地埋敷设 硬塑料管公称直径100mm以内	100m	0.6	4058.93	2435.36
86	040803001001		电缆 【项目特征】 1、名称：电力电缆YJV-5*16 2、敷设方式、部位：室外穿管	m	500	65.97	32985.00
87	8-239备注4	换	电力电缆YJV-5*16	100m	5	6597.32	32986.60
88	040803001011		电缆 【项目特征】 1、型号：防水电缆RVV 16x1.0mm2	m	700	15.80	11060.00
89	4-1411	换	管内穿线 多芯软导管十六芯以内 导线截面1mm2以内	100m/束	7	1581.51	11070.57
90	040803001015		电缆 【项目特征】 1、型号：防水电缆RVV 2x1.0mm2	m	40	2.89	115.60
91	4-1399	换	管内穿线 多芯软导线二芯以内 导线截面1mm2以内	100m/束	0.4	289.33	115.73
92	040803001012		电缆 【项目特征】 1、型号：防水电缆RVV 2x1.5mm2	m	40	3.62	144.80

分部分项工程费综合单价

工程名称：交安工程

标段：

第7页 共9页

序号	定额编号	换	定额名称	单位	工程量	金额	
						综合单价	合价
93	4-1400	换	管内穿线 多芯软导线二芯以内 导线截面1.5mm ² 以内	100m/束	0.4	363.16	145.26
94	040803001014		电缆 【项目特征】 1、型号：防水电缆RVV 4x1.5mm ²	m	120	6.30	756.00
95	4-1404	换	管内穿线 多芯软导管四芯以内 导线截面1.5mm ² 以内	100m/束	1.2	629.34	755.21
96	040205014015		信号灯 【项目特征】 1、类型：独立机动车信号灯杆件,单悬臂,悬臂6m 2、灯架材质、规格：等边角钢管信号灯L杆a110/a150*6900立柱、a74/a103*6000悬臂,热浸镀锌后再涂塑防腐处理 3、基础、垫层：材料品种、厚度：C30非泵送钢筋砼混凝土基础	套	1	12423.29	12423.29
97	8-209		人工挖电杆坑 三类土 坑深2m以内	个	1	59.12	59.12
98	6-785	换	非定型井垫层 C25混凝土 (商品砼) (非泵送)	10m ³	0.0893	5970.99	533.21
99	6-1214	换	C30现浇钢筋混凝土池 独立设备基础 (商品砼) (非泵送) (商品砼) (非泵送)	10m ³	0.5559	5324.14	2959.69
100	6-1527		设备基础 (单体在5m ³ 以内) 复合木模	100m ²	0.1308	4774.77	624.54
101	8-213	换	基础预埋件安装	个	1	307.67	307.67
102	3-258		铁件、传力拉杆制作安装 拉杆直径在Φ40mm以内	t	0.0954	7372.96	703.38
103	3-250	换	钢筋制作、安装 现浇混凝土 Φ10以内	t	0.0084	5677.58	47.69
104	3-251	换	钢筋制作、安装 现浇混凝土 Φ10以外	t	0.0269	4593.43	123.56
105	5-30		地脚螺栓制作 Φ25以上	t	0.0081	5157.90	41.78
106	3-255		铁件、传力拉杆制作安装 铁件 预埋铁件	t	0.0404	8735.78	352.93
107	2-523	换	信号灯及灯杆安装 信号灯杆长伸臂 长12-16m	1根	1	6669.75	6669.75
108	030501013005		网络服务器 【项目特征】 1、名称：网络租用费 2、监控中心平台接入工作 3、每个交叉口一套	台(套)*年	3	4342.62	13027.86
109	5-66+[5-67]*10	换	网络调试 200个信息点以下	系统	3	4342.62	13027.86
110	030507008046		抱杆机箱 【项目特征】 1、名称：杆件抱杆箱	台	5	692.70	3463.50
111	5-571	换	室外监控防水箱	台	5	692.70	3463.50

分部分项工程费综合单价

工程名称：交安工程

标段：

第8页 共9页

序号	定额编号	换	定额名称	单位	工程量	金额	
						综合单价	合价
112	030505009001		光端设备安装、调试 【项目特征】 1、名称：光端机	台	5	1524.26	7621.30
113	5-375	换	光端设备安装、调试	套	5	1524.26	7621.30
114	030501004003		存储设备 【项目特征】 1、名称：后端存储设备 2、规格：施工单位投标阶段具体考虑	项	1	2663.27	2663.27
115	5-1	换	输入设备安装 微机 硬件	项	1	2663.27	2663.27
116	030502005001		双绞线缆 【项目特征】 1、名称：网线	m	1000	3.50	3500.00
117	5-72	换	管/暗槽内穿放双绞线缆 4对以内	100m	10	350.61	3506.10
118	030502007001		光缆 【项目特征】 1、名称：光纤	m	750	6.04	4530.00
119	5-96		管/暗槽内穿放光缆 12芯以下	100m	7.5	603.82	4528.65
120	040205001003		人（手）孔井 【项目特征】 1、材料品种：砖砌接线井 2、砌筑材料品种、规格、强度等级：M10水泥砂浆砌筑标准砖 3、勾缝、抹面要求：1：2水泥砂浆抹灰 4、规格尺寸：500*500*1000mm 5、盖板材质、规格：500*500混凝土井盖框 6、基础、垫层：材料品种、厚度：15cm碎石垫层+15cmC30混凝土垫层	座	1	821.32	821.32
121	6-783		非定型井垫层 碎石	10m3	0.0175	3628.24	63.49
122	6-785	换	非定型井垫层 C30混凝土(商品砼)(非泵送)	10m3	0.0175	6095.65	106.67
123	6-1520	换	混凝土基础垫层 复合模板(预拌)	100m2	0.0065	5289.83	34.38
124	6-787	换	M7.5砖砌 矩形(预拌)	10m3	0.0625	6089.91	380.62
125	6-793	换	砖墙 井内侧抹灰(预拌)	100m2	0.0176	3729.21	65.63
126	6-809	换	井盖、井箅安装 检查井混凝土井盖、座(预拌)	10套	0.1	1705.35	170.54
127	040806001002		接地极 【项目特征】 1、名称：设备接地极 2、材质：镀锌角钢 3、规格：50*50*5*2500	根	33	101.79	3359.07
128	8-543	换	接地极(板)制作安装 角钢接地极 坚土	根	33	101.79	3359.07

分部分项工程费综合单价

工程名称：交安工程

标段：

第9页 共9页

序号	定额编号	换	定额名称	单位	工程量	金额	
						综合单价	合价
129	040806002002		接地母线 【项目特征】 1、名称：设备极地扁钢 2、材质：40*4镀锌扁钢	m	165	38.66	6378.90
130	8-545	换	接地母线敷设(4*40mm)	10m	16.5	386.70	6380.55
131	040807003002		接地装置调试 【项目特征】 1、名称：接地极调试	系统	11	70.94	780.34
132	8-625		接地装置、避雷器调试 接地装置调试 接地极	10根	3.3	236.46	780.32
133	040101		土方工程		1	648.52	648.52
134	040101003001		挖基坑土方 【项目特征】 1、土壤类别：一、二类土 2、挖土深度：2M内	m3	14.57	6.22	90.63
135	1-215		反铲挖掘机(斗容量0.6m3)不装车 一、二类土	1000m3	0.0131	3515.07	46.05
136	1-16		人工挖基坑土方 一、二类土深度在2m以内	100m3	0.0146	3051.60	44.55
137	040101002001		挖沟槽土方 【项目特征】 1、土壤类别：三类 2、挖土深度：2M内	m3	18	6.11	109.98
138	1-215		反铲挖掘机(斗容量0.6m3)不装车 一、二类土	1000m3	0.0162	3515.07	56.94
139	1-4		人工挖沟、槽土方 一、二类土,深度在2m以内	100m3	0.018	2938.94	52.90
140	040103001010		回填方 【项目特征】 1、填方材料品种：素土回填 2、填方来源、运距：现场土方	m3	25.29	12.82	324.22
141	1-389		填土夯实 槽、坑	100m3	0.2529	1281.99	324.22
142	040103002004		余方弃置 【项目特征】 1、余方弃置 2、按7KM外运计算(包干)	m3	7.28	16.99	123.69
143	1-271		自卸汽车运土 自卸汽车(6t以内)运距7km以内	1000m3	0.0073	16930.11	123.59
合 计							653117.17

措施项目费综合单价

工程名称：交安工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

单位工程汇总表

工程名称：交安工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

承包人供应主要材料一览表

工程名称：交安工程

标段：

第1页 共4页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	01010100	钢筋	综合	t	0.008505	3327.82	28.30	
2	01010111	钢筋HPB300		t	0.411112	3499.69	1438.76	
3	01010111~1	钢筋	Φ 14	t	0.027976	3276.62	91.67	
4	01030106	钢丝	Φ 1.6	kg	0.81	5.49	4.45	
5	01090100	圆钢		t	0.101124	3499.69	353.90	
6	01090158~2	钢筋	Φ 10	t	0.018385	3499.69	64.34	
7	01130111	扁钢	-4×45	kg	8.58	3.78	32.43	
8	01130206	镀锌扁钢	-25×4	kg	1.5	3.80	5.70	
9	01270101	型钢	镀锌	kg	5.6156	3.78	21.23	
10	01270101~1	型钢		kg	1.5264	3.20	4.88	
11	01290221~1	钢板镀锌	15以内	kg	27.1892	3.26	88.64	
12	01291522	不锈钢板	δ <8	t	0.008	13955.25	111.64	
13	01293501	钢垫板		kg	0.3	3.45	1.04	
14	01550304	封铅	含铅65%含锡35%	kg	6.63	7.84	51.98	
15	02070201	橡皮垫	δ 2	m2	0.455	29.79	13.55	
16	02090101~3	反光膜	二级	m2	31.3578	156.33	4902.16	
17	02090101~4	反光膜		m2	128.04	156.33	20016.49	
18	02270131	破布		kg	3.35	5.49	18.39	
19	02270403	脱脂棉		kg	0.32	11.76	3.76	
20	02290201	麻布		kg	0.975942	1.41	1.38	
21	02330105~1	草袋子		只	3.653931	1.56	5.70	
22	03050512	精制带母镀锌螺栓	M8×80	套	198.9	0.69	137.24	
23	03050654	精制带母镀锌螺栓	M10×100内2平1弹垫	套	6.1	1.01	6.16	
24	03051065	精制六角带帽螺栓	M10×75	套	32.64	0.37	12.08	
25	03070120	膨胀螺栓	M10×80	套	105.3	1.32	139.00	
26	03210406	尼龙砂轮片	Φ 150	片	1.425893	3.29	4.69	
27	03270104	铁砂布	2#	张	1	0.79	0.79	
28	03410205	电焊条		kg	39.623261	6.19	245.27	
29	03410205~1	电焊条	J422	kg	0.0081	6.19	0.05	
30	03410206	电焊条	J422 Φ 3.2	kg	0.15	6.19	0.93	
31	03411302	焊锡		kg	1.574	33.71	53.06	
32	03430900	焊锡丝		kg	0.15	39.20	5.88	
33	03450404	焊锡膏	瓶装50g	kg	0.452	47.04	21.26	
34	03515100	圆钉		kg	3.03708	6.49	19.71	
35	03570217	镀锌铁丝	8~12#	kg	5.263252	6.40	33.68	
36	03570217~4	镀锌铁丝	8#~12#	kg	2	6.40	12.80	
37	03570231	镀锌铁丝	18~22#	kg	1.209223	7.25	8.77	
38	03570231~1	镀锌铁丝	18~22#	kg	0.153779	7.25	1.11	

承包人供应主要材料一览表

工程名称： 交安工程

标段：

第2页 共4页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
39	03633308	合金钢钻头	φ 8~10	根	1.04	6.27	6.52	
40	03652422	钢锯条		根	50.4	0.19	9.58	
41	04050211	碎石	25~40	t	0.016965	138.96	2.36	
42	04050212	碎石	50~80	t	0.06885	138.96	9.57	
43	04050217	碎石	40	t	0.348075	138.96	48.37	
44	04130101	机砖		百块	3.405625	50.99	173.65	
45	05030100	枋木		m3	0.006433	1784.47	11.48	
46	05030600	普通成材		m3	0.07488	1784.47	133.62	
47	05250501	木柴		kg	0.631548	0.86	0.54	
48	11030303	防锈漆		kg	0.637272	13.82	8.81	
49	11030703	沥青漆		kg	0.825	9.41	7.76	
50	11070305	热熔标线涂料		kg	3327.0003	4.08	13574.16	
51	11070306	底漆		kg	128.9535	2.98	384.28	
52	11111703	酚醛磁漆		kg	0.02	11.76	0.24	
53	11112504	无光调和漆		kg	0.05	11.76	0.59	
54	11452104	酒精		kg	0.4	8.23	3.29	
55	11550105	石油沥青		kg	5.92434	4.06	24.05	
56	12010103	汽油		kg	11.707	8.22	96.23	
57	12070109	电力复合脂		kg	0.05	15.68	0.78	
58	12300367	硬酯酸	一级	kg	0.325	9.41	3.06	
59	12333513	脱模剂		kg	3.804	15.68	59.65	
60	12370305	氧气		m3	9.174965	2.59	23.76	
61	12370335	乙炔气		kg	3.01157	14.12	42.52	
62	12370336~1	乙炔气		m3	0.07	12.85	0.90	
63	12430344	自粘橡胶带	20mm×5m	卷	0.2	11.36	2.27	
64	12430361	塑料粘胶带		盘	23.56	2.87	67.62	
65	14310714~1	PE增强管	内径100mm	m	71.508	13.80	986.81	
66	14312502	塑料软管		kg	0.3	14.43	4.33	
67	15171309	PVC-U塑料管接头	dn110	个	11.97	3.25	38.90	
68	22470101~2	红外一体环保补光灯		套	8.08	1040.35	8406.03	
69	24252503	沥青绝缘胶		kg	0.65	6.86	4.46	
70	25253501	光纤		m	765	4.34	3320.10	
71	25430314-14~1	防水电缆RVV 16x1.0mm2		m	756	13.02	9843.12	
72	25430314-2~1	防水电缆RVV 2x1.0mm2		m	43.2	1.87	80.78	
73	25430314-3~1	防水电缆RVV 2x1.5mm2		m	43.2	2.54	109.73	
74	25430314-7~2	防水电缆RVV 4x1.5mm2		m	129.6	4.84	627.26	

承包人供应主要材料一览表

工程名称： 交安工程

标段：

第3页 共4页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
75	25430507~1	网线		m	1020	2.32	2366.40	
76	26250311	镀锌电缆卡子	2×35	个	152.1	1.33	202.29	
77	26250711	镀锌电缆吊挂	3.0×50	套	46.215	8.04	371.57	
78	30330302~7	镀锌钢板	Q235	t	1.136426	4391.99	4991.17	
79	31012504	模板嵌缝料		kg	1.248	2.52	3.14	
80	31110301	棉纱头		kg	2.494	5.09	12.69	
81	31150101	水		m3	18.249989	4.18	76.28	
82	31150301	电		kW·h	7.043712	0.73	5.14	
83	31150701	煤		kg	5.9148	0.86	5.09	
84	31170104	标志牌	塑料扁形	个	39	0.15	5.85	
85	32010501~1	复合木模板面板		m2	2.8833	38.82	111.93	
86	32011111	组合钢模板		kg	14.7264	3.73	54.93	
87	32020115	零星卡具		kg	34.706739	3.98	138.13	
88	32020132	钢管支撑		kg	5.79072	3.73	21.60	
89	32071101	紧固件		套	430	0.96	412.80	
90	32090101~2	模板木材		m3	0.018556	1581.68	29.35	
91	32090508~2	钢支撑		kg	4.134646	3.73	15.42	
92	33011101-1~1	500*500混凝土井盖框		套	1.01	103.19	104.22	
93	33130302~1	固定式车行分隔栏		m	770	286.60	220682.00	
94	33210304~2	直杆(上部)	Φ102*5*3050	套	1	274.22	274.22	
95	33210307~2	F杆(上部)双悬臂	Φ232*8*6700	套	2	3350.76	6701.52	
96	33210323~2	独立机动车信号灯杆件,单悬臂,悬臂6m	等边八角钢管信号灯L杆a110/a150*6900立柱、a74/a103*6000悬臂,热浸镀锌后再涂塑防腐处理	套	1	6079.66	6079.66	
97	33210325	柱式信号灯杆(上部)		套	2	130.28	260.56	
98	33211303~10	标志板(铝合金)	Φ50cm	块	1	48.85	48.85	
99	33211303~11	标志板(铝合金)	60*80cm	块	2	93.80	187.60	
100	33211303~2	标志板(铝合金)	135*40cm	块	16	105.08	1681.28	
101	33211303~8	标志板(铝合金)	Φ100cm	块	16	195.41	3126.56	
102	33211303~9	标志板(铝合金)	Φ80cm	块	12	125.06	1500.72	
103	33211307~1	标志板(铝合金)	410*210*0.3	块	8	2108.79	16870.32	
104	33211308~1	标志板(铝合金)	510*290*0.3	块	4	3622.42	14489.68	

承包人供应主要材料一览表

工程名称：交安工程

标段：

第4页 共4页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
105	33211701~1	300LED人行信号灯		套	4	693.56	2774.24	
106	33211701~2	400LED机动车信号灯		套	6	1502.73	9016.38	
107	33211701~3	信号灯倒计时器		套	2	1217.60	2435.20	
108	33212503	反光材料(玻璃珠)		kg	251.8386	3.16	795.81	
109	55090103~1	信号灯控制箱		只	1	1387.13	1387.13	
110	80010105~1	水泥砂浆 M7.5 (干拌(混)砂浆)		t	0.250031	342.00	85.51	
111	80010123~1	水泥砂浆 1:2 (干拌(混)砂浆)		t	0.116796	378.00	44.15	
112	80210145~1	C25粒径40mm32.5级坍落度35-50(商品砼)(非泵送)		m3	13.09476	390.00	5106.96	
113	80210145~2	C30粒径40mm32.5级坍落度35-50(商品砼)(非泵送)		m3	0.1785	399.00	71.22	
114	80210147~1	C30粒径40mm32.5级坍落度35-50(商品砼)(非泵送)		m3	5.67018	399.00	2262.40	
115	CL0005~1	信号配电系统		套	1	1926.58	1926.58	
116	CL0005~3	信号灯控制系统		套	1	17196.77	17196.77	
117	CL0013	终端储存设备	含4*6T硬盘(企业级)	台	5	9119.49	45597.45	
118	ZC0003	角钢接地极L5×50×50×2500mm		根	33	42.56	1404.48	
119	ZC0004~1	接地扁铁-4*40mm		m	165	5.88	970.20	
120	ZC0008~2	基础预埋件		个	1	169.53	169.53	
121	ZC0023	电力电缆YJV-5*16		m	505	52.45	26487.25	
122	ZC0215~2	杆件抱杆箱		台	5	616.50	3082.50	
123	ZC0474	网络租用费		系统	3	4342.62	13027.86	
124	ZC0475	400万像素全自动监控球机		台	5	5645.40	28227.00	
125	ZC0476	900万像素环保型抓拍相机		台	4	7382.00	29528.00	
126	ZC0476~1	900万像素人脸识别相机		台	1	7382.00	7382.00	
127	ZC0477	光端机		套	5	677.44	3387.20	
128	ZC0478	后端存储设备	施工单位投标阶段具体考虑	台	1	2605.57	2605.57	
	合计						551882.41	

规费、税金清单计价表

工程名称: 交安工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]